
1. 부대사업처-4017(‘18.05.15.),“7호선 연장구간 네트워크 편의점(9개소)임대차 계약 의뢰”

관련입니다.

2. 위와 관련, 아래와 같이 입찰공고를 추진하고자 합니다.

  가. 사업대상

    1) 사업대상 : 7호선[연장구간] 네트워크 편의점 9개소

    2) 기초금액 : 금2,697,948,000원

    3) 계약기간 : 5년30일(영업준비기간 30일 포함)

     ※ 기타 상세내역은 붙임 참조

  나. 입찰공고 내역 : 공고문 붙임 참조

    1) 계약방법 : 제한입찰, 총액입찰, 전자입찰

    2) 입찰일시

      ○ 공고일자 : 2018.05.30.(수)

      ○ 입찰기간 : 2018.06.04.(월)~2018.06.15.(금)

      ○ 개찰일시 : 2018.06.18.(월) 11:00

    3) 입찰참가자격 

      입찰공고일 현재 국내 3개소 이상의 편의점을 직영 또는 위탁운영(순수 가맹점 제외)

하고 있으며, 편의점 자사 고유브랜드를 보유하고 있는 개인 또는 법인사업자

    4) 낙찰자 결정 : 2인 이상의 유효한 입찰로 예정가격 이상 입찰차 중 최고금액 제시자 

    5) 임대보증금 : 5년간 임대료 총액의 18개월분 전액 현금 

                   또는 현금(보증금총액의 50%이상) 및 보증보험증권, 이행보증서 납부

    6) 게시장소 : 온비드, 우리공사홈페이지, 지방공기업 경영포탈 

붙임 : 1. 공고문 1부.

       2. 공모지침서 1부.

       3. 임대차목적물 현황 1부.

       4. 표준임대차계약서 1부.

       5. 표준임대차계약서 특별조건 1부.

       6. 대상지 및 임대료 내역 1부.

       7. 예산산출기초조사서 1부.

       8. 청렴계약이행서약서 1부.

안전한 도시철도, 편리한 교통서비스

서울교통공사

수신자 내부결재

(경유)  

제목 7호선[연장구간] 네트워크 편의점 9개소 임대차 입찰공고(추진)



       9. 임대차 추진계획 방침서 1부.  끝.

주임 하경태 부장 김현미 팀장 양영환 처장 정해일

실장
05/29
김대식

협조자

시행 구매조달처-20190 ( 2018.05.29. ) 접수 ( )

우 04806 서울특별시 성동구 천호대로 346 / www.seoulmetro.co.kr

전화 6311-9250 /전송 63114271 / kyungtae@seoulmetro.co.kr / 대시민공개

부패 '0'의 공기업! 청렴이 우리의 경쟁력입니다. 인사 이권청탁 배격


